

DELHI VIDHAN SABHA
BULLETIN PART - II

(General information relating to Legislative & other matters)

Thursday, January 20, 1994/Pausa 30, 1915 (Saka)

No. 31

DETENTION AND RELEASE OF SHRI RAMBIR SINGH BIDHURI

The following communication dated 14.1.94 addressed to Speaker, Delhi Vidhan Sabha, from Deputy Commissioner (South) was received on 17.1.1994 :-

" Shri Rambir Singh Bidhuri, MLA and his 22 supporters were detained in Police Station Okhla Industrial Area on 14.1.1994 from 6.00 PM to 7.20 PM under Section 65 of the Delhi Police Act 1978 and were thereafter released from the Police Station."

PN Gupta
Secretary

दिल्ली विधान सभा

समाचार भाग-2

§ विधायी तथा अन्य विषयों से सम्बन्धित सामान्य जानकारी §

बृहस्पतिवार, जनवरी 20, 1994/ पौष 30, 1915 § अंक §

संख्या : 31

श्री रामबोर सिंह बिधुड़ी को नज़रबन्दी एवं रिहाई

अध्यक्ष, दिल्ली विधान सभा को सम्बोधित दिनांक 14.1.94 का निम्नलिखित पत्र उपायुक्त §दक्षिण§ से दिनांक 17.1.1994 को प्राप्त हुआ-

"श्री रामबोर सिंह बिधुड़ी, विधायक तथा उनके 22 समर्थक दिल्ली पुलिस अधिनियम, 1978 की धारा 65 के अंतर्गत दिनांक 14.1.1994 को सायं 6.00 बजे से सायंकाल 7.20 बजे तक थाना औद्योगिक क्षेत्र में नज़रबन्दी किये गये तथा इसके बाद पुलिस थाने से उनको रिहाई कर दी गई।"

पो. एन. गुप्ता
सचिव